

Petersen Invest ApS

**Langtoften 12
7400 Herning**

CVR-nr. 43 56 95 03

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2024

Jesper Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. oktober 2022 - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersen Invest ApS
Langtoften 12
7400 Herning

CVR-nr.: 43 56 95 03
Regnskabsperiode: 5. oktober 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 5. oktober 2022
Hjemsted: Herning

Direktion

Susanne Hesselberg Petersen, direktør
Jesper Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 440.870, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 65.870.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år.

Der henvises til note 1 omkring omtale vedrørende fortsat drift.

Resultatopgørelse 5. oktober 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(15.898)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(424.991)
Finansielle indtægter	3	<u>19</u>
Resultat før skat		(440.870)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>
Årets resultat		(440.870)
Overført resultat		<u>(440.870)</u>
		(440.870)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.380</u>
Aktiver i alt		<u>5.380</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(105.870)</u>
Egenkapital		<u>(65.870)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>65.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.250</u>
Passiver i alt		<u>5.380</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2022	40.000	335.000	0	375.000
Årets resultat	0	0	(440.870)	(440.870)
Overført fra overkurs ved emission	0	(335.000)	335.000	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	(105.870)	(65.870)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening i de kommende år.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 31. december 2024.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>
	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>(424.991)</u>
	<u>(424.991)</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>19</u>
	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat	
	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 5. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	424.991
Kostpris 31. december 2023	<u>424.991</u>
Værdireguleringer 5. oktober 2022	0
Årets resultat	<u>(424.991)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(424.991)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>